
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB 2015(JOVENS)

BOLETIM DE RESULTADOS

5ª ETAPA: 24/10/2015 PISCINA:CURTA

1ª PROVA: 

ATLETA

PR+-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 28 30Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA LUIZA NOVAIS COSTA ACQUATICA 00 00 59 38 1 18
LAURA CALAON FACIROLLI AV ACQUÁTICA 00 01 05 27 2 15
GABRIELA RODRIGUES HORVATICH ACQUATICA 00 01 06 03 3 12
JULIA SILVEIRA FONSECA ACQUATICA Ñ compareceu  ---  --- 

2ª PROVA: 

ATLETA

PR+-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 28 31Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MATEUS ANDRADE LEMOS RAIA 4 00 01 00 35 1 18
GABRIEL RODRIGUES BARBOSA COL NSª DAS DORES 00 01 11 29 2 15
MATEUS BORGES FERREIRA ACQUATICA 00 01 23 89 3 12
AUGUSTO CESAR FRANCELINO ROBERTO ACQUATICA 00 01 45 28 4 9
RAFAEL CHRISTOVAO FREITAS RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

3ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 55 73Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

STELLA MAE ALLISON SEMEC/SMEL B.V. 00 01 11 29 1 18
MICAELA VIEIRA VENÂNCIO COL NSª DAS DORES 00 01 13 34 2 15
GABRIELA GOMES MUTÃO BIZINOTTO COL NSª DAS DORES 00 01 19 14 3 12

4ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 47 37Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCOS VINÍCIUS RIBEIRO CARNEIRO ACAD. SWIMMING 00 00 53 07 1 18
THEOPHILO JOSÉ BORGES NASSIF COL NSª DAS DORES 00 01 00 53 2 15
ENZO GUERRA STACCIARINI COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  ---  --- 

5ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 42 46Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

6ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 42 80Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JULIO CESAR FRANCELINO ACQUATICA 00 01 17 59 1 18
EDUARDO MORAIS ALMEIDA SMEL Ñ compareceu  ---  --- 

7ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Feminino 00 00 36 61Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA EDUARDA PIRES JULIANO COL NSª DAS DORES 00 00 53 77 1 18
VANESSA ALVES COSTA SEMEC/SMEL B.V. Ñ compareceu  ---  --- 

8ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 37 53Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HENRIQUE AFONSO GONÇALVES COL NSª DAS DORES 00 00 55 57 1 18
MATHEUS MENDONCA RODRIGUES DA CUNHACOL NSª DAS DORES 00 01 03 33 2 15
AUGUSTO BATISTA MELO RAIA 4 00 01 03 35 3 12
STANLEY JAMES ALLISON SEMEC/SMEL B.V. Desclassificado  ---  0 
JOAO MARCIO GONÇALVES DE SOUSA SMEL Ñ compareceu  ---  --- 
RAUL BORGES PUERTAS RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 
ARTHUR LEMOS NORTE RODRIGUES ACQUATICA Ñ compareceu  ---  --- 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB 2015(JOVENS)

BOLETIM DE RESULTADOS

5ª ETAPA: 24/10/2015 PISCINA:CURTA

9ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 34 29Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIELA ALKMIN OLIVEIRA COL NSª DAS DORES 00 00 58 67 1 18
ANA LAURA BALDUINO TINTORI COL NSª DAS DORES 00 01 26 69 2 15

10ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Masculino 00 00 34 77Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDO CUNHA VIEIRA ACQUATICA 00 00 38 76 1 18
MURILO SILVA REIS ACQUATICA 00 00 49 00 2 15
JOAO PEDRO VILELA REIS COL NSª DAS DORES 00 00 57 53 3 12
AUGUSTO ANTONIO PADOVAN OLIVEIRA ACQUATICA 00 00 59 17 4 9
JOAO GABRIEL NEVES B. SILVA COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  ---  --- 
LUCAS GOMES GIANNASI COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  ---  --- 

11ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 00 32 08Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

12ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 00 37 93Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA SEMEC/SMEL B.V. 00 00 42 70 1 18
LUCAS CARNEIRO BORGES ACQUATICA 00 00 44 83 2 15
LELIS CAMILO DE SOUZA JUNIOR ACQUATICA 00 00 46 53 3 12
DIOGO SANTOS PESSOA PROETI ABADIA Ñ compareceu  ---  --- 
JOSÉ JORDIEL DA SILVASANTOS PROETI ABADIA Ñ compareceu  ---  --- 

13ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 00 33 32Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIELE CRISTINA DE LIMA RODRIGUES ACQUATICA 00 00 47 07 1 18

14ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 00 30 75Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CARLOS EDUARDO TOMAIN SILVA CUSTODIO CORPÓREO FÍSIO 00 00 41 56 1 18
LUCAS COSTA DUARTE SMEL 00 00 41 84 2 15
LUIS EDUARDO DE SOUZA SEMEC/SMEL B.V. 00 00 44 08 3 12
FELIPE ROZA BONETTI ACQUATICA Desclassificado  ---  0 
WARLEY JULIANO SILVA SANTOS PROETI ABADIA Ñ compareceu  ---  --- 

15ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 00 33 27Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LARA ALVES M. BRAVO ACQUATICA 00 00 45 37 1 18
CLARICE PAIVA LIMA SILVA CORPÓREO FÍSIO 00 00 45 38 2 15

16ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Masculino 00 00 27 69Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GUILHERME OLIVEIRA  LACERDA ACQUATICA 00 00 32 67 1 18
HENRIQUE LEMOS DE AGUIAR ACQUATICA 00 00 33 33 2 15
RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA SEMEC/SMEL B.V. Ñ compareceu  ---  --- 

17ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Feminino 00 00 33 84Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ESTELA OLIVEIRA COSTA ACQUATICA 00 00 33 80 1 N.R.18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB 2015(JOVENS)

BOLETIM DE RESULTADOS

5ª ETAPA: 24/10/2015 PISCINA:CURTA

18ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Masculino 00 00 34 22Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ISRAEL ALVES JACULI NETTO ACQUATICA 00 00 32 12 1 N.R.18
VINICIUS ALVES COSTA SEMEC/SMEL B.V. Desclassificado  ---  0 
SENOMÁRIODE OLIVEIRA BATISTA PROETI ABADIA Ñ compareceu  ---  --- 

19ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Feminino 00 00 32 34Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

20ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Masculino 00 00 27 78Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PEDRO LOUREIRO BORBA MOREIRA SMEL Ñ compareceu  ---  --- 

21ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Feminino 00 00 37 68Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANA CRISTINA GONCALVES FERREIRA SMEL 00 00 36 11 1 N.R.18

22ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 00 27 34Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTÔNIO CHAVES JUNIOR ACQUATICA 00 00 31 73 1 18
LUCAS COSTA CARDOSO SILVA PROETI ABADIA 00 00 48 04 2 15

51ª PROVA: 

ATLETA

PR+-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LAURA CALAON FACIROLLI AV ACQUÁTICA 00 00 53 59 1 N.R.18
MARIA LUIZA NOVAIS COSTA ACQUATICA 00 00 55 41 2 15
GIOVANNA N. LOPES ACAD. SWIMMING 00 00 58 28 3 12
GABRIELA RODRIGUES HORVATICH ACQUATICA 00 00 59 20 4 9
BARBARA GOMES MUTÃO COL NSª DAS DORES 00 01 19 51 5 7
LUNA MEDINA TEIXEIRA COL NSª DAS DORES 00 01 23 02 6 5
JULIA SILVEIRA FONSECA ACQUATICA Ñ compareceu  ---  --- 

52ª PROVA: 

ATLETA

PR+-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

KAUA DE CASTRO ALVES ACAD. SWIMMING 00 00 55 32 1 N.R.18
GABRIEL RODRIGUES BARBOSA COL NSª DAS DORES 00 00 59 18 2 15
JOAO PEDRO BALDO NERY COL NSª DAS DORES 00 01 03 34 3 12
DIOGO GOBO AGRLLI COL NSª DAS DORES 00 01 07 16 4 9
FREDERICO G. VALADÃO FILHO COL NSª DAS DORES 00 01 12 81 5 7
LUIZ GUILHERME REIS E SILVA COL NSª DAS DORES 00 01 13 01 6 5
AUGUSTO CESAR FRANCELINO ROBERTO ACQUATICA 00 01 16 02 7 4
MATEUS BORGES FERREIRA ACQUATICA Ñ compareceu  ---  --- 
LUIS FELIPE TEIXEIRA SALUM ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 
LUCAS TAVARES VALENTINO COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  ---  --- 
RAFAEL CHRISTOVAO FREITAS RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

53ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Feminino 00 01 40 93Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANA VICTÓRIA DE ARAUJO BORGES PERSONA 00 01 45 99 1 18
MICAELA VIEIRA VENÂNCIO COL NSª DAS DORES 00 01 46 46 2 15
STELLA MAE ALLISON SEMEC/SMEL B.V. 00 02 08 24 3 12
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB 2015(JOVENS)

BOLETIM DE RESULTADOS

5ª ETAPA: 24/10/2015 PISCINA:CURTA

53ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Feminino 00 01 40 93Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIELA GOMES MUTÃO BIZINOTTO COL NSª DAS DORES 00 02 13 30 4 9

54ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Masculino 00 01 28 59Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

THEOPHILO JOSÉ BORGES NASSIF COL NSª DAS DORES 00 01 47 37 1 18
ENZO GUERRA STACCIARINI COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  ---  --- 

55ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Feminino 00 01 28 31Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

AMANDA ALMEIDA FAQUINELLI REIS SEMEC/SMEL B.V. Ñ compareceu  ---  --- 

56ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Masculino 00 01 20 15Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JULIO CESAR FRANCELINO ACQUATICA 00 01 44 42 1 18
TALES MEDINA TEIXEIRA COL NSª DAS DORES 00 03 01 53 2 15
EDUARDO MORAIS ALMEIDA SMEL Ñ compareceu  ---  --- 

57ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Feminino 00 01 14 27Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA EDUARDA PIRES JULIANO COL NSª DAS DORES 00 01 36 38 1 18
VANESSA ALVES COSTA SEMEC/SMEL B.V. 00 01 41 03 2 15

58ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Masculino 00 01 15 69Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

STANLEY JAMES ALLISON SEMEC/SMEL B.V. 00 01 31 53 1 18
ISAAC FERNANDO VIEIRA ARAUJO SEMEC/SMEL B.V. 00 01 46 83 2 15
HENRIQUE AFONSO GONÇALVES COL NSª DAS DORES 00 01 49 40 3 12
MATHEUS MENDONCA RODRIGUES DA CUNHACOL NSª DAS DORES 00 01 51 22 4 9
AUGUSTO BATISTA MELO RAIA 4 00 01 56 86 5 7
RAUL BORGES PUERTAS RAIA 4 Desclassificado  ---  0 
JOAO MARCIO GONÇALVES DE SOUSA SMEL Ñ compareceu  ---  --- 
ARTHUR LEMOS NORTE RODRIGUES ACQUATICA Ñ compareceu  ---  --- 

59ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Feminino 00 01 07 52Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIELA ALKMIN OLIVEIRA COL NSª DAS DORES 00 03 09 31 1 18
ANA LAURA BALDUINO TINTORI COL NSª DAS DORES 00 03 23 55 2 15

60ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Masculino 00 01 12 61Rec.:NADO: LIVRE100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDO CUNHA VIEIRA ACQUATICA 00 01 10 63 1 N.R.18
JOAO PEDRO VILELA REIS COL NSª DAS DORES 00 01 32 74 2 15
AUGUSTO ANTONIO PADOVAN OLIVEIRA ACQUATICA 00 01 33 40 3 12
JOAO GABRIEL NEVES B. SILVA COL NSª DAS DORES 00 02 19 36 4 9
MURILO SILVA REIS ACQUATICA Desclassificado  ---  0 
LUCAS GOMES GIANNASI COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  ---  --- 

61ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 02 04 19Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB 2015(JOVENS)

BOLETIM DE RESULTADOS

5ª ETAPA: 24/10/2015 PISCINA:CURTA

62ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 02 00 26Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUCAS CARNEIRO BORGES ACQUATICA Desclassificado  ---  0 
LELIS CAMILO DE SOUZA JUNIOR ACQUATICA Desclassificado  ---  0 

63ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 01 04 09Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIELE CRISTINA DE LIMA RODRIGUES ACQUATICA 00 05 58 95 1 18

64ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 00 33 60Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS EDUARDO DE SOUZA SEMEC/SMEL B.V. Desclassificado  ---  0 
LUCAS COSTA DUARTE SMEL Desclassificado  ---  0 
FELIPE ROZA BONETTI ACQUATICA Desclassificado  ---  0 

65ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 01 29 68Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

66ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Masculino 00 02 31 48Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HENRIQUE LEMOS DE AGUIAR ACQUATICA 00 04 59 30 1 18
GUILHERME OLIVEIRA  LACERDA ACQUATICA 00 05 13 61 2 15

67ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Feminino 00 01 26 27Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ESTELA OLIVEIRA COSTA ACQUATICA 00 05 20 54 1 18

68ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Masculino 00 01 54 88Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ISRAEL ALVES JACULI NETTO ACQUATICA 00 05 11 40 1 18
VINICIUS ALVES COSTA SEMEC/SMEL B.V. 00 08 34 18 2 15
SENOMÁRIODE OLIVEIRA BATISTA PROETI ABADIA Ñ compareceu  ---  --- 

69ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Feminino 00 01 33 01Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

70ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Masculino 00 02 13 58Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PEDRO LOUREIRO BORBA MOREIRA SMEL Ñ compareceu  ---  --- 

71ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Feminino 00 00 16 20Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANA CRISTINA GONCALVES FERREIRA SMEL 00 05 32 57 1 18

72ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 02 09 83Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTÔNIO CHAVES JUNIOR ACQUATICA 00 05 00 47 1 18
ISRAEL SANTO DOS REIS ACQUATICA 00 09 10 00 2 15
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